1

UBND XÃ TAM XUÂN II
BCĐ TẾT NGUYÊN ĐÁN

GIÁP THÌN 2024

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan                    #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Lịch phân công trực cơ quan nhân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

Ngày, tháng Trực lãnh đạo Cán bộ tham gia Ghi chú

Ngày 09/02/2024
(30 tháng Chạp)

Nguyễn Tấn Đồng
Nguyễn Ngọc Hòa

Đỗ Thị Kiều Hoanh
Mai Đình Thanh
Nguyễn Ngọc Dũng
Đỗ Thế Thành
Nguyễn Thị Sương Thảo
Châu Ngọc Kha

Ngày 10/02/2024
(Mùng 01 Tết)

Nguyễn Đăng Hưởng
Nguyễn Tấn Liêu

Phạm Thị Hoài Thương
Huỳnh Thị Hồng Vuy
Huỳnh Thị Thuận
Nguyễn Đăng Thịnh
Lê Thị Ngân Hà
Doãn Thị Thủy

Ngày 11/02/2024
(Mùng 02 Tết)

Trần Thanh Xuân
Doãn Thị Hồng

Nguyễn Thị Thuận
Nguyễn Thị Thủy
Trương Hải Nam
Phan Thị Lành
Nguyễn Thị Kim Tuyến
Nguyễn Thị Huyền Trang

Ngày 12/02/2024
(Mùng 03 Tết)

Lê Thị Hồng Thắm
Trần Đà Thành

Mai Hải Nam
Nguyễn Tấn Hải
Nguyễn Tấn Tuần
Doãn Thị Hưng
Đoàn Thị Kim Bình
Nguyễn Đức Hưng

Nơi nhận: TM. BAN CHỈ ĐẠO TẾT
- Đảng ủy;
- HĐND; MT, ĐT;
- Ban ngành;
- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN
CHỦ TỊCH UBND

#ChuKyLanhDao

		2024-01-29T14:18:26+0700
	Quảng Nam

		2024-01-29T14:46:16+0700
	Quảng Nam

		2024-01-29T14:46:23+0700
	Quảng Nam

		2024-01-29T14:46:24+0700
	Quảng Nam

		2024-01-29T14:46:24+0700
	Quảng Nam